光コネクタ
                                                                          お問い合わせ
株式会社フジクラ  〒135-8512 東京都江東区木場 1-5-1
※本カタログの記載内容は予告なく変更することがあります。
                                                                   2024  TSBC24007A  ２４０８-2410
 光コネクタ付きコード／ケーブル
単心光コネクタ
SC コネクタ LC コネクタ MU コネクタ

■屋内の装置配線
■光成端箱および光成端架内の配線
型番・ご注文例
❶ ❷ ❸ ❹ ❺
コネクタ品名  （*1）
片端・両端
ファイバ種別
研磨方法  （*2）  製品長 （*3）  ファイバ種別＆コード形状  （*4）
FSC ：SC シングルモード PC ：PC 研磨  メートル単位  光コード 光単心線
FSC2 ：SC2 1PS ：片端  SPC ：SPC 研磨  （0.5m 以上）  GC50/125-S：MM50（若草）・OM2 GC50/125：MM50（白）・OM2
FLC ：LC 2PS ：両端  UPC ：UPC 研磨   GC62.5/125-S：MM62.5（若草）・OM1 GC62.5/125：MM62.5（白）・OM1
FMU ：MU マルチモード APC ：APC 研磨   SMC10/125-S：SM（R30）（黄）  SM10/125：SM（R30）（白）
FMUJ ：MUJ 1P ：片端   （SC、FC のみ）   SR15E-SMC10/125-S：SM（R15）（黄）  SR15E-SM10/125：SM（R15）（白）
FFC ：FC 2P ：両端     GC50/125-S(10G)：MM10G（若草）・OM3
FLC(TAB) ：LC
 （プルタブ付き）